MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                            UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
                               CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

Edital nº 001/2021-BOLSISTA ÁREA DE TI E SUPORTE AO USUÁRIO PARA O
CCNE

Resultado preliminar

A Direção do Centro de Ciências Naturais e Exatas da Universidade
Federal de Santa Maria (UFSM) torna publico o resultado preliminar do edital de
seleção de bolsista dos cursos de áreas de informática e afins da UFSM para atuação
no CCNE.

Selecionado:

Leonardo Henrique Berger Almeida

Santa Maria, 04 de novembro de 2021.

José Neri Gottfried Paniz
Vice –Diretor do CCNE.

.